
■口ら

位

1.開 催 月 日

２

３

４

５

間

所

時

場

〈
口
　
〈
ロ

集

集

令和 8年 4月 5日 (日 )

※雨天時は、12日 (日 )に中みこしと子どもみこしの縮小開催
8時 45分
諏訪神社前 (下岩崎公園)

9時 00分 (終了予定時刻 15時ころ)
当日集合場所にて無料貸し出し致します。QRコードよりお申し込み下さい。
洗濯、アイロンをかけて返却して下さい)※ 購入は、4,000円頂戴致します。
ハッピの貸し出しは、小学生を優先させて頂きます。

.出 発 時 間

.ハッピについて

「岩崎みこし祭り」 "担ぎ手"他、

参加者募集のご案内

☆『大人みこし』の参加申し込みは、下記の入カフォームを読み取り必要事項をご回答下さい。

担ぎ手以外にもボランティアによる "炊き出し (昼食)''"交通指導等"にご協力頂ける方
は、入カフォームに回答項目がございますので、よろしくお願い致します。

☆『子どもみこし』の参加申し込みは、別紙にて配布しておりますのでご確認下さい。

※『子どもみこし』は、小学生以下の方が対象です。中学生以上は、『大人みこし』です。

☆伝統ある岩崎みこし祭りは、皆様からのご祝儀により維持・管理・保存されています。

1口 1,000円で何口でも結構ですので、祭り当日にご支援お願い致します。

(事前にご準備頂ける場合は、お近くのみこし保存会世話人までご連絡下さい。)

_`‐…
´       ´

… ・・
″・ ‐‐ ‐` ~‐

=:期日 3月 20日
`
:

複数人お申し込みの場合は、お手数ですが、お1△隻LQRコードを
読墨込登、お申し込み下さい。

岩 崎 区 長

岩崎みこし保存会会長
上岩崎・下岩崎自治会長

春立ちぬとはいえ、寒さ未だ去りやらぬ毎日ですが、皆様におかれましては益々ご健勝、ご活躍の
こととお喜び申し上げます。

さて、下記のように「岩崎みこし祭り」を開催いたします。今年も ''元気な岩崎"を県内に轟かせ
たいと思います。また、昼食には炊き出し隊を結成し、美味しい「みこしカレー」を皆さんに召し上
がつて頂く予定です。どうぞご支援の程、よろしくお願い致します。

各

なお、期日後の変更も可能ですので、参加予定の方は、塑旦優先でお

願い致します。

以下の担当役員までご連絡頂き、ご対応をお願い致します。

お問い合わせ (受付担当 に oL20 42生27641L

1薔


